
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
Av. Marcelo Deda Chagas, s/n, - Bairro Rosa Elze, São Cristóvão/SE, CEP 49107-230

- www.ufs.br

PORTARIA Nº 41, DE 30 DE SETEMBRO DE 2025

PORTARIA nº 41, de 24 de Setembro de 2025.

 

Nomeia a comissão examinadora do concurso público para
professor(a) substituto(a) do CODAP/UFS do componente
curricular Educação Física, referente ao Edital nº 006/2025
e Resolução nº 034/2021/CONSU, de 13 de agosto de 2025 –
Processo Seletivo Simplificado.

 

A Diretora do Colégio de Aplicação da Universidade Federal de Sergipe (CODAP/UFS), no uso de suas atribuições legais, resolve:

 

Art. 1º - Nomear a comissão examinadora do concurso público para professor(a) substituto(a) do CODAP/UFS do componente
curricular Educação Física, referente ao Edital nº 006/2025, de 13 de agosto de 2025 – Processo Seletivo Simplificado. – com as funções
definidas conforme a Resolução nº 34/2021/CONSU.

 

Art. 2º -     A comissão será constituída pelos(as) docentes:

Prof.   Dagoberto Oliveira Machado (Presidente - 1° avaliador);

Profa. Mariza Alves Guimarães (2ª avaliadora);

Profa. Marlaine Lopes de Almeida (3ª avaliadora);

Prof.   José Américo Santos Menezes (suplente).

 

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

 

 

 

Portaria 41 (1151615)         SEI 23113.039236/2025-21 / pg. 1



 

Profa. Dra. Marília Menezes Nascimento Carvalho

Diretora do CODAP/UFS

SIAPE nº 2645323

 
 
 
 

 

Referência: Processo nº 23113.039236/2025-21 SEI nº 1151615

Portaria 41 (1151615)         SEI 23113.039236/2025-21 / pg. 2


	Portaria 41 (1151615)

